PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2015 № 447-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в

постановление Администрации Северодвинска

от 02.07.2013 № 251-па 

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 28.07.2015 № 309-пп «О внесении изменений в перечень мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Архангельской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению  Администрации Северодвинска        от 02.07.2013 № 251-па (в ред. от 04.06.2015) «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Места нахождения источников повышенной опасности, утвержденные постановлением Правительства Архангельской области от 05.03.2013 № 94-пп  изложить в следующей редакции:

	Места нахождения источников повышенной опасности

	249
	Производственные объекты открытого акционерного общества  «ПО «Севмаш»
	Архангельское шоссе, д. 58

	250
	Станция газонаполнительная
	просп. Грузовой, д. 8

	251
	Производственные объекты СТЭЦ-1
	Ягринское шоссе, д. 1/32

	252
	Производственные объекты СТЭЦ-2
	ул. Окружная, д. 21

	253
	Площадка многотопливной АЗС
	Архангельское шоссе, д. 20

	254
	Производственные объекты общества
с ограниченной ответственностью
«РН-Архангельскнефтепродукт»
	Ягринское шоссе, д. 14

	255
	Производственные объекты (площадка склада
по хранению и перевалке нефтепродуктов, участок транспортирования опасных веществ)
	Архангельское шоссе, д. 22

	256
	Производственные объекты (участок транспортирования опасных грузов, площадка нефтебазы)
	о. Чаячий

	257
	Участок транспортирования опасных веществ
	Тепличный проезд, д. 3

	258
	Производственные объекты  акционерного общества  «ЦС «Звездочка»
	просп. Машиностроителей,                д. 12

	259
	Пункт газонаполнительный
	ул. Беломорская, д. 1А

	260
	Литейный участок алюминия
	Грузовой проезд, д. 25

	261
	Станция газозаправочная
	Ягринское шоссе, д. 2А

	262
	Станция газозаправочная
	ул. Никольская, д. 7

	263
	Станция газозаправочная
	просп. Морской, д. 48В

	264
	Площадка хранения мазутного топлива
	пос. Ненокса

	265
	Котельная
	пос. Ненокса, в/ч 09703

	266
	Котельная
	пос. Ненокса, в/ч 13005

	267
	Котельная
	ул. Гагарина, д. 4, в/ч 59075

1.2. Объекты военного назначения - пункты 253-267 считать  пунктами 268-282 соответственно.
 2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
580027